CADERNO 3  7TERÇA-FEIRA, 14 DE JUNHO DE 2011

PORTARIA Nº 1303 DE 07 DE JUNHO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, pelo Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado no DOE n° 28.508/18.07.1997,
e considerando o teor dos processos de n° 145979/2009,
323887/2009, 174787/2010;
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para
exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

55586886/2 ROSIENE GONÇALVES
SANTOS CONTADOR

DIRETORIA
ADMINISTRATIVA E

FINANCEIRA
EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
07.06.2011.

PORTARIA Nº 1304 DE 07 DE JUNHO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, pelo Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado no DOE n° 28.508/18.07.1997,
e considerando o teor dos processos de n° 549387/2008,
376452/2009, 244842/2010;
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para
exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57197615/1 MARISA MAIA CERQUEIRA
REIS DA ROCHA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

GABINETE DO
SECRETARIO EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
07.06.2011.

PORTARIA Nº 1305 DE 07 DE JUNHO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, pelo Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado no DOE n° 28.508/18.07.1997,
e considerando o teor dos processos de n° 204940/2009,
455372/2009, 242957/2010;
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto para exercer
o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57206340/1 OLACIR SILVA
DE CARVALHO MOTORISTA DEPARTAMENTO DE ATENÇÃO

A SAUDE EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
07.06.2011.

PORTARIA Nº 1306 DE 07 DE JUNHO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, pelo Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado no DOE n° 28.508/18.07.1997,
e considerando o teor dos processos de n° 182340/2009,
460787/2009 e 255378/2010;
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto para exercer
o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

 MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

5274648/2 VINGREN DE
FARIAS FERREIRA

AGENTE DE ARTES
PRATICAS

ESCOLA TECNICA
DO SUS BOM

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
07.06.2011.

PORTARIA Nº 1307 DE 07 DE JUNHO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, pelo Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado no DOE n° 28.508/18.07.1997,
e considerando o teor dos processos de n° 217607/2009 e
299017/2010;
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto para exercer
o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57207691/1 JOCINALDO PEREIRA
DA CRUZ MOTORISTA SEÇÃO DE ZELADORIA EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
07.06.2011.

PORTARIA Nº 1308 DE 07 DE JUNHO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, pelo Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado no DOE n° 28.508/18.07.1997,
e considerando o teor dos processos de n° 28278/2009,
248325/2009 e 124712/2010;
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para
exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57198570/1 MARIA REGINA
REIS DA SILVA BIBLIOTECONOMISTA ESCOLA TECNICA

DO SUS BOM

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
07.06.2011.

PORTARIA Nº 1309 DE 07 DE JUNHO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, pelo Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado no DOE n° 28.508/18.07.1997,
e considerando o teor dos processos de n° 265714/2009,
384311/2009 e 234275/2010;
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto para exercer
o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57205081/1 ANTONIO MARCOS DA
SILVA SARAIVA MOTORISTA DIRETORIA

OPERACIONAL BOM

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
07.06.2011.

PORTARIA Nº 1322 DE 08 DE JUNHO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, pelo Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado no DOE n° 28.508/18.07.1997,
e considerando o teor dos processos de n° 238839/2009,
469507/2009 e 294214/2010;
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para
exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57206447/1 JAIANA ALVES
DA SILVA

AGENTE DE CONTROLE
DE ENDEMIAS

10º CENTRO
REGIONAL DE SAUDE BOM

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
07.06.2011.

PORTARIA Nº 1323 DE 08 DE JUNHO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, pelo Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado no DOE n° 28.508/18.07.1997,
e considerando o teor dos processos de n° 232847/2009,
81112/2010, 283210/2010;
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto para exercer
o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

54188766/2 JAIR ALEX
MACHADO GOMES MOTORISTA DIVISÃO DE SERVIÇOS GERAIS BOM

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
08.06.2011.

PORTARIA Nº 1324 DE 08 DE JUNHO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, pelo Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado no DOE n° 28.508/18.07.1997,
e considerando o teor dos processos de n° 24264/2009,
277463/2010 e 277449/2010;
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para
exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

 MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57198232/1 IVANA MARIA
TAVARES DE JESUS

AGENTE DE
PORTARIA

7º CENTRO REGIONAL DE
SAUDE BOM

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
08.06.2011.

PORTARIA Nº 1325 DE 08 DE JUNHO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, pelo Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado no DOE n° 28.508/18.07.1997,
e considerando o teor dos processos de n° 420907/2008,
112919/2009 e 85491/2010;
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para
exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57194143/1 ODINEIDE DA
SILVA BASTOS

AGENTE DE
PORTARIA ESCOLA TECNICA DO SUS BOM

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
08.06.2011.

PORTARIA Nº 1326 DE 08 DE JUNHO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, pelo Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado no DOE n° 28.508/18.07.1997,
e considerando o teor dos processos de n° 24059/2009,
248298/2009 e 120305/2010;
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para
exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57197856/1 WALKIRIA DE
MORAES SILVA NUTRICIONISTA ESCOLA TECNICA

DO SUS BOM

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
08.06.2011.